
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЛОМОНОСОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

05 сентября    2023 года  № 23/2 

 

О награждении Коровкина В.К. 

Почётным знаком «Почётный  

житель муниципального округа  

Ломоносовский»  
 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Ломоносовский, Положением о Почётном знаке 

«Почётный житель муниципального округа Ломоносовский», с целью признания 

заслуг перед муниципальным округом Ломоносовский, поощрения личной 

деятельности, направленной на пользу муниципального округа, обеспечение его 

благополучия и процветания, Совет депутатов решил: 

 

1. Наградить Почётным знаком «Почётный житель муниципального округа 

Ломоносовский» Коровкина Василия Кузьмича. 

2. Организовать вручение Почётного знака и удостоверения к нему в 

торжественной обстановке согласно Положению о Почётном знаке «Почётный 

житель муниципального округа Ломоносовский». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ломоносовский Куземину Ю.В. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Ломоносовский                                                                   Ю.В. Куземина 
 
 


